

**MUNICIPALIDAD DE CASTRO**

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230 400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

27 de septiembre del 2019

2484

SEÑORES : MANSILLA RUTE IVAN SEGUNDO
DIRECCION : PUTEMUN RURAL 00
R.U.T. : 10199037-0
CIUDAD : CASTRO

0 Días

DEL 01/09/2019

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 0

CODIGO	UNL	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
00200	1	U TINTA TIMBRE	1.990,00	1.990,00
00200	1	U PERFORADORA	4.490,00	4.490,00
00200	20	U CARPETA DATA ZONE (TAPA MICA)	590,00	11.800,00
00200	20	U CARPETAS PREMIUM	890,00	17.800,00
00200	6	U LAPIZ TINTA NEGRO Y VERDE	2.390,00	14.340,00
00200	1	U CORCHETERA MEDIANA	3.200,00	3.200,00
00200	20	U FUNDAS PLASTICAS CARTA	50,00	1.000,00
00200	20	U FUNDAS PLASTICAS OFICIO	80,00	1.600,00
00200	6	U ARCHIVADORES LOMO ANGOSTO	2.490,00	14.940,00
00200	1	U ORGANIZADORES DE POST	3.800,00	3.800,00
00200	2	U LAPIZ PIZARRA	690,00	1.380,00
00200	3	U CARPETA TAPA DURA	2.690,00	8.070,00
00200	2	U MAUSSE	7.900,00	15.800,00
00200	4	U PILAS AA Y AAA	790,00	3.160,00

CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...

TOTAL \$

DECRETO ALCALDICIO N°

DE

SEGUN OFICIO N°

DIRECCION

DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

FACTURA N°

DE FECHA

DE

DE

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230 400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

27 de septiembre del 2019

2484 -2

SEÑORES : MANSILLA RUTE IVAN SEGUNDO
DIRECCION : PUTEMUN RURAL 00
R.U.T. : 10199037-0
CIUDAD : CASTRO

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 0

0 Días
DEL 01/09/2019

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
00200	1	U TABLA PARA CORTAR CO TIPTOP DESTINO: OFICINA MEDIO AMBIENTE DIMAQ	4.200,00	4.200,00
			DESCUENTOS	0,00
			IMPUESTOS	0,00
			NETO	107.570,00
			IVA	0,00
			TOTAL \$	107.570,00

ELSA MANCILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONES

MARCELO LOBOS MOMBERTO
DIREC. ADM. Y FINANZAS

ALCALDE

DECRETO ALCALDICIO N° DE SEGUN OFICIO N° DIRECCION DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE
materiales de oficina - DIMAQ

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204001-1

Materiales de Oficina

107570,000

FACTURA N° DE FECHA DE DE

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA